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Купить квартиру за 5 400 000 рублей на мкр Жукова, 51

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, мкр Жукова, 51

5 400 000 Р
85 714Р за м2

63.00 м2

Общая
39.50 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

Только в АН Адреса возможна покупка в ипотеку по ставке от 13,75% !!! Продается 3-комн. квартира, мкр. Жукова, д. 51, 3/9 эт., 63.6 кв.м
Жилая - 39.52 кв.м; Кухня - 10.75 кв.м; Коридор - 6.23 кв.м; Ванная - 2.64 кв.м; Туалет - 1 кв.м; Лоджия - 2.42 кв.м О КВАРТИРЕ: Окна - ПВХ;
Балкон - остеклен; Напольное покрытие - ламинат/линолеум; Межкомнатные двери в едином стиле; Установлены счетчики на воду и на свет;
Санузел раздельный в кафеле до потолка; Лоджия обшита деревом и имеет красивый вид на парк; Кухонный гарнитур остается, при
продаже. О ДОМЕ: Год постройки 1980; Количество этажей 9; Материал несущих стен панель; Произведен капитальный ремонт дома.
РАСПОЛОЖЕНИЕ: Рядом школа; Детский сад; В шаговой доступности: Площадь Победы, ТЦ Оскол, Магнит , аптека; Остановки
общественного транспорта. ПРО АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ АДРЕСА: Агентство сертифицировано и аттестовано в Российской Гильдии
Риэлторов; Специалисты агентства аттестованы; Деятельность компании застрахована. Подробности по указанному в профиле телефону.
Звоните!!!
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Продавец: Собственник

Телефон: +79155209650
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 9

Площадь жилая 39.50 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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